
 
Об исключении некоторых насе-
ленных пунктов из учетных дан-
ных административно-террито-
риального устройства Саратов-
ской области 

Рассмотрев ходатайства представительных органов Духовницкого и 
Романовского муниципальных районов, на основании Устава (Основного 
Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «Об админи-
стративно-территориальном устройстве Саратовской области», учитывая 
заключения комиссии по вопросам административно-территориального 
устройства Саратовской области, Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Исключить из учетных данных административно-территориального 
устройства Саратовской области:  

деревню Грачи Новозахаркинского муниципального образования 
Духовницкого района; 

село Ежовка Мордовокарайского муниципального образования Ро-
мановского района. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования. 
 
 
Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                           И.Г.Кузьмин 
 

 
 
 
 
 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

27.02.2019 № 23-527 

ã.Ñàðàòîâ 


